
ドラミングハイ！公演延期のお知らせ 
 

 

 ９月４日（日）に開催を予定しておりました「ドラミングハイ！」は、 

富士川町が「まん延防止等重点措置」の対象地域に指定されたことに伴い、 

新型コロナウイルス感染拡大を防止するため延期とさせていただきます。 

 現在、振替公演日を調整しておりその他詳細が決定次第、ホームページ等で 

お知らせいたします。 

 公演を楽しみにお待ちいただいておりました皆様にはご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 あわせて、既にチケットをお持ちのお客様は、振替公演にご利用いただけま

すので、そのまま大切に保管くださいますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

はくばく文化ホール：０５５６－２２－８８１１ 9：00～17：00 
 


